江苏有线海门分公司器材协议供货商入围招标项目（第五包 供电器类）中标候选人公示

根据招标投标有关法律、法规、规章和该项目招标文件的规定，江苏有线海门分公司器材协议供货商入围招标项目（第五包 供电器类）的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。现将中标结果公示如下：

中标候选人名称：成都康特电子高新科技有限责任公司

2、中标范围：详见招标文件

3、中标价：

	序号
	器材名称
	品牌
	规格
	单位
	含税单价（元）

	1
	磁饱和供电器
	成都康特
	6A
	只
	340

	2
	磁饱和供电器
	成都康特
	10A
	只
	475

自本中标候选人公示之起三日内，对中标候选人结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

                    江苏有线网络发展有限责任公司海门分公司
2021年10月29日